
 
მარნეულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №34
2019 წლის 6 სექტემბერი

ქ. მარნეული

 
„მარნეულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 20 ნოემბრის „მარნეულის მუნიციპალიტეტის
მერიის ზედამხედველობის სამსახურის დებულების დამტკიცების თაობაზე“ №45 დადგენილებაში

ცვლილების შესახებ“ მარნეულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 21 მაისის №15
დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე მუხლის პირველი
ნაწილის ,,გ.ბ“  პუნქტის,  61-ე მუხლის მე-2 ნაწილის, ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს
ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, მარნეულის მუნიციპალიტეტის საკრებულო
ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „მარნეულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 20 ნოემბრის „მარნეულის
მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახურის დებულების დამტკიცების თაობაზე“ №45
დადგენილებაში ცვლილების შესახებ“ მარნეულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 21 მაისის №15
დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge; 23/05/2019, 010260020.35.159.016367) და მე-2 მუხლი ჩამოყალიბდეს
შემდეგი რედაქციით:
„მუხლი 2

დადგენილება ამოქმედდეს 2019 წლის 3 ივნისიდან.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე

მარნეულის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ამირან გიორგაძე

http://www.matsne.gov.ge 01026002035159016386


